PAGE
2

                                        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ                  ПРОЕКТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
 -- декабря  2013 г.                              село Новицкое                                            № __
О внесении изменений в Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера» утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 08.11.2012 № 66

В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании протеста Прокуратуры Партизанского района от 29.11.2013 № 7/3/2-104-13 на решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 08.11.2012 № 66 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, в органах местного самоуправления  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, в органах местного самоуправления  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 08.11.2012 № 66 следующие изменения:

1.1. В первом абзаце пункта 2 Положения слова «1 апреля» заменить на слова «30 апреля».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                  А.В. Зражевский